Сельский Совет
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ № 94

от 04.12.2015г.

О проекте решения о бюджете
Святославского муниципального образования
на 2016 год и проведении публичных слушаний.

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, Положения о бюджетном процессе в Святославском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области от 02.10.2014 года № 48 Сельский Совет Святославского муниципального образования РЕШИЛ:
1.                     Вынести на публичные слушания с участием граждан, проживающих на территории Святославского муниципального образования проект решения о бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2016 год.
2.                     Назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2016 год» на 18 декабря 2015 года в 10:00 по адресу: Саратовская область, Самойловский район, с. Святославка, ул. Кооперативная, 2 «А».
3.                     Опубликовать проект решения о бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2016 год в газете «Земля Самойловская».
4.                     Поручить администрации Святославского муниципального образования Самойловского района Саратовской области организацию проведения публичных слушаний по проекту решения о бюджете Святославского муниципального образования на 2016 год.
5.                     Замечания и предложения по проекту решения «О бюджете Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области на 2016 год» в письменной форме граждане в праве представить организатору публичных слушаний в срок со дня опубликования настоящего решения до 17 декабря 2015 года по рабочим дням с 8:00 до 17:00 часов по адресу: Саратовская область, Самойловский район, с. Святославка, ул. Кооперативная, 2 «А».
6.                     Настоящее решение опубликовать в газете «Земля Самойловская».
7.                     Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Земля Самойловская».
8.                     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Святославского МО                                                   Г.И.Решетникова

[bookmark: _GoBack]